Vereador R rley Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

ti Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao subprefeito, solicitando melhorias com urgência

na quadra de Esporte do bairro do CDHU.

REQUERIMENTO N° 131912016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
SUBPREFEITO, SOLICITANDO MELHORIAS COM URGÊNCIA NA
QUADRA DE ESPORTE DO BAIRRO DO CDHU.

PROTOCOLO GERAL N° 1571/2016
Data: 04/08/2016 - Horário: 13:44

11111111111111111

ÁPRCANDO

o 8 Mu. Lüld

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a quadra se encontra com o alambrado quebrado,

Considerando que a rede elétrica, bem como afiação da quadra se encontra exposta,
possibilitando haver curto ou outros problemas.
Considerando que a quadra necessita de novas pinturas de chão.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Vito Ardito, com cópia ao
Departamento competente, solicitando melhorias com urgência na quadra de Esporte do bairro
do CDHU.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliva' 	1 de Agosto de 2016.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1